
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
огерж;е 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Огерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www, agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«ХУ »2024г.
Об утверждении состава межведомственной 
районной комиссии по выявлению и 
пресечению незаконного оборота алкогольной 
продукции в Агрызском муниципальном 
районе Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», учитывая штатные изменения, 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной районной комиссии по 
выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в 
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан.

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 28.03.2023 № 63 «Об 
утверждении состава межведомственной районной комиссии по выявлению и 
пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики Татарстан ( ) в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

https://-agryz.tatarstan.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Р.Р. Шарипова.

Руководитель И.Х. Салихов

mailto:isp.agryz@tatar.ru
agryz.tatarstan.ru
https://-agryz.tatarstan.ru


Утвержден
Постановлением Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан 
от Л/

СОСТАВ 
межведомственной районной комиссии по выявлению 

и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции 
в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

Шарипов Рустам Рашитович - Заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председатель 
комиссии;

Заитова Аида Салиховна - начальник отдела экономического развития 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан; член комиссии;

Биктагирова Диана Сергеевна - главный специалист отдела экономического 
развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

Вафина Гульшат Тависовна - Начальник Набережночелнинского 
территориального органа Госалкогольинспекции Республики Татарстан (по 
согласованию);

Хузяхметов Тимур Расимович - начальник Отдела МВД России по Агрызскому 
району (по согласованию);

Абзалиева Эльза Равильевна - начальник отдела - старший судебный пристав 
Агрызского районного отдела судебных приставов УФССП по Республики 
Татарстан (по согласованию);

Овчинников Эдуард Вильевич - главный врач ГАУЗ «Агрызская ЦРБ» (по 
согласованию);

Гисматуллина Раися Талгатовна - Заместитель начальника территориального 
отдела управления Роспотребнадзора по РТ (Татарстан) в Елабужском, Агрызском, 
Менделеевском районах (по согласованию);

Шайдуллин Айрат Разакович - начальник отделения надзорной деятельности и 
профилактической работы по Агрызскому муниципальному району Республики 
Татарстан (по согласованию);

Хакимова Эльвира Раисовна - главный специалист Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан;

Пирджанов Ильдар Энверович - Руководитель Менделеевского МРСО СУ 
СК РФ по Республики Татарстан (по согласованию);



Коротков Игорь Викторович - торговый представитель по г.Агрыз и 
Агрызскому району ООО «Алкоторг» (по согласованию);

Смолякова Марина Олеговна - торговый представитель по г.Агрыз и 
Агрызскому району Департамента пива ООО «Алкоторг» (по согласованию);

Шарипова Лилия Ринатовна - заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Руководители Исполнительных комитетов сельских поселений Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан (по согласованию).


